*plura catholica* Ecclesia consecuta est à C. Trid., quàm ab omnibus aliis generalibus Conciliis simul unitis, p. 2. d. 1. §. 18. num. 7.
- COMMUNE** *quod est* negligi solet, p. 1. d. 27. n. 42.
- COMPARATIO** *Inferioris* cum Superiore superioris injuria est, p. 2. d. 1. §. 18. n. 13.
- COMPATER** *Tefis* non probat, p. 2. d. 2. n. 27.
- COMPENSATIO** *Tuli nulla debetur* Parochis pro domibus, incorporandis in fundatione novorum Conventuum, part. 2. d. 5. num. 126.
- COMPLEXUS** *Circumstantiarum*, quando taliter non urget, ut non possit mens comparari cum omni sensu, verba accipienda sunt pro exclusione matrimonii, part. 1. d. 1. §. 20. num. 19.
- Triplex facile* rumpitur, si separetur, p. 1. d. 1. §. 25. n. 1.
- COMPOSITIO** *cum Reveren. Fabrica* an possit obtineri pro summa, deposita in publico Banco, part. 1. discept. 2. n. per tot.
- TISSUE** **COMPOSITIONIS** *quæ nam summa* prætendi possit à Parochis pro Funeris, p. 1. d. 12. à n. 25.
- COMPUTATIO** *graduum quomodo* facienda sit, part. 2. d. 2. à num. 20.
- CONCILIANDA** *benignè* sunt testium dicta, p. 2. d. 1. §. 10. num. 18.
- CONCILIUM** *Tridentinum novam* requisivit matrimonii probationem, diversam ab illa, quæ potest haberi per conjecturas, p. 1. d. 1. §. 24. n. 10.
- Prospiciendo libertati* matrimonii per necesse requisivit majorem attentionem, & perfectam intelligentiam Parochi, p. 1. d. 1. §. 16. num. 18.
- Struivit* libertati matrimoniorum, p. 1. d. 16. num. 3.
- Proindeque solum* actum necessariæ potentiæ Parochi requisivit, p. 1. d. 1. §. 16. num. 4.
- Summopere* commendat, & præcipit Vitam communem, p. 2. d. 1. §. 18. num. 36.
- A' CONCILII** *Tridentini tempore* auditum non est, contracta non fuisse matrimonia, quia Parochi noluerunt, p. 1. d. 1. §. 16. num. 14.
- Finis adhibendi* Parochum in matrimonio est, ut possit testari de illo, p. 1. d. 1. §. 13. n. 3.
- Decretum sess. 24. de Reform. c. 1.* non potest adimpleri per æquipolens, p. 1. d. 1. §. 24. num. 9.
- CONCILIO** *Tridentino* contraria quando est observantia, non attenditur, p. 2. d. 3. n. 37.
- Directè adversaretur* proposito, validum esse matrimonium, etiam si Parochus non percipiat consensum Contrahentium, p. 1. d. 1. §. 16. n. 17.
- A' CONCILIO** *Tridentino* *plura catholica* Ecclesia consecuta est commoda, quàm ab omnibus aliis generalibus Conciliis; simul unitis, p. 2. d. 1. §. 15. num. 7.
- Non fuit editum* decretum, majus illo *sess. 24. de Reform. c. 1.*, p. 1. §. 11. num. 2.
- CONCIONATORES** *à quo deputandi* in Monasteriis Monialium, subjectarum Regularibus, part. 2. discept. 12. à num. 61.
- CONCIVI**, *testanti de rebus* propriæ Patriæ, credendum est, p. 2. d. 1. §. 4. num. 2.
- In* **CONCLAVI** *quæ materia tractari* soleant à Card. Præfatis Sac. Cong., p. 2. d. 16. n. 25.
- CONCLAVISTARUM** *Beneficia* an possint uniri Seminariis, p. 2. d. 27. per tot.
- CONCORDIA** *injurji* solet à Congregatione Bon. Regim. circa Ecclesiasticorum Collectas, part. 1. discept. 28. num. 134.
- Quando dicat* *ut lesiva*, p. 2. d. 16. n. 114.
- Striplata* à P. Generali quando servanda non est à Nationalibus, p. 2. d. 16. à num. 41.
- CONCORDIA** *mediante* quando terminata fuit Causa, nullum